
ZARZĄDZENIE NR 548/2021 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 3 uchwały XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2021 po stronie dochodów o kwotę 364 017 zł w tym  zmian 
związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 5 736 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2021 po stronie wydatków o kwotę 364 017 zł w tym zmian 
związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 5 736 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków w zestawieniu planowanych dotacji o kwotę 60 706,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 
2020 roku wynoszą 134 076 391,69 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 133 561 391,69 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 515 000 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 
2020 roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 38 394 541,58 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 17 grudnia 2020 roku wynoszą 146 852 244,69 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 126 732 080,52 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 20 120 164,17 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 17 grudnia 2020 roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 38 394 541,58 zł. 

c) wydatki wykazane § 8 uchwały Nr XXIII/279/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 2020 roku 
dotyczą zestawienia planowanych kwot dotacji, z tego 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 6 118 088 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 

9 829 506,80 zł, jak w załączniku Nr 9 do uchwały.” 

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 253 276,00 -2 942,00 3 250 334,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 400,00 211 824,00 339 224,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 211 824,00 211 824,00

80104 Przedszkola 2 964 699,00 -233 889,00 2 730 810,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 425 399,00 -233 889,00 1 191 510,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 19 123,00 19 123,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 123,00 19 123,00

852 Pomoc społeczna 2 160 448,00 267 223,00 2 427 671,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 867,00 -3 867,00 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 867,00 -3 867,00 26 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 526 805,00 60 706,80 587 511,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 706,80 60 706,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 210 383,20 210 383,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 210 383,20 210 383,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 000,00 60 000,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 60 000,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 000,00 34 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 34 000,00 34 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 000,00 34 000,00

855 Rodzina 37 477 513,33 5 736,00 37 483 249,33

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 464,00 5 736,00 43 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 464,00 5 736,00 43 200,00

Razem: 133 712 374,69 364 017,00 134 076 391,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 909 138,80 0,00 9 909 138,80

75011 Urzędy wojewódzkie 688 479,25 -7 112,54 681 366,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 910,00 -5 252,23 32 657,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,08 -1 860,31 10 541,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 866 228,55 7 112,54 7 873 341,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 589 633,57 7 112,54 4 596 746,11

75056 Spis powszechny i inne 32 797,00 0,00 32 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 940,00 26 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 940,00 -26 940,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 950 254,19 -2 942,00 47 947 312,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 719 286,00 -2 942,00 716 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 600,00 -2 942,00 677 658,00

852 Pomoc społeczna 7 581 316,00 267 223,00 7 848 539,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 367,00 -3 867,00 34 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 367,00 -3 867,00 34 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

376 000,00 -16 605,00 359 395,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 -16 605,00 358 395,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 238 800,00 60 706,80 1 299 506,80

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 238 800,00 60 706,80 1 299 506,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 210 383,20 410 383,20

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 210 383,20 410 383,20

85295 Pozostała działalność 157 260,00 16 605,00 173 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 16 605,00 88 105,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000,00 60 000,00 79 000,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 500,00 28 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 500,00 31 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 787 823,00 34 000,00 821 823,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 34 000,00 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 34 000,00 50 000,00

855 Rodzina 38 866 491,45 5 736,00 38 872 227,45

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 464,00 5 736,00 43 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 464,00 5 736,00 43 200,00

Razem: 146 488 227,69 364 017,00 146 852 244,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 37 056 787,58 5 736,00 37 062 523,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 464,00 5 736,00 43 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 464,00 5 736,00 43 200,00

Razem: 38 388 805,58 5 736,00 38 394 541,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 345 583,00 0,00 345 583,00

75056 Spis powszechny i inne 32 797,00 0,00 32 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 940,00 26 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 940,00 -26 940,00 0,00

855 Rodzina 37 056 787,58 5 736,00 37 062 523,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 464,00 5 736,00 43 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 464,00 5 736,00 43 200,00

Razem: 38 388 805,58 5 736,00 38 394 541,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

600 2 050 386,00 0,00 0,00

1 250 386,00 0,00 0,00

6300 1 250 386,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00

6300 800 000,00 0,00 0,00

801 293 000,00 60 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

2310 23 000,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00

2310 270 000,00 0,00 0,00

0,00 60 000,00 0,00

2590 0,00 60 000,00 0,00

851 85 180,00 0,00 0,00

85 180,00 0,00 0,00

2800 85 180,00 0,00 0,00

852 35 040,00 0,00 0,00

35 040,00 0,00 0,00

2310 35 040,00 0,00 0,00

853 19 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

2710 19 000,00 0,00 0,00

900 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2320 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

6210 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

80132 Szkoły artystyczne

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80104 Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Transport i łączność

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



921 20 000,00 3 455 482,00 0,00

0,00 1 664 040,00 0,00

2480 0,00 1 664 040,00 0,00

0,00 1 242 905,00 0,00

2480 0,00 1 242 905,00 0,00

0,00 548 537,00 0,00

2480 0,00 548 537,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00

2 602 606,00 3 515 482,00 0,00

Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

010 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00

750 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

2360 16 000,00 0,00 0,00

754 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00

801 0,00 5 769 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 132 000,00 0,00

2540 0,00 132 000,00 0,00

0,00 4 845 000,00 0,00

2540 0,00 4 845 000,00 0,00

0,00 600 000,00 0,00

2540 0,00 600 000,00 0,00

80150 0,00 192 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Razem:

Ogółem

92118 Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6 118 088,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

01008 Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Administracja publiczna

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 2



2540 0,00 192 000,00 0,00

851 152 640,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00

2360 91 000,00 0,00 0,00

51 640,00 0,00 0,00

2360 51 640,00 0,00 0,00

852 1 351 006,80 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

2360 8 000,00 0,00 0,00

1 299 506,80 0,00 0,00

2360 1 299 506,80 0,00 0,00

43 500,00 0,00 0,00

2360 43 500,00 0,00 0,00

855 942 000,00 0,00 0,00

942 000,00 0,00 0,00

2830 942 000,00 0,00 0,00

900 380 000,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00

2830 100 000,00 0,00 0,00

6230 280 000,00 0,00 0,00

921 178 860,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rodzina

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 3



2360 20 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

2720 60 000,00 0,00 0,00

98 860,00 0,00 0,00

2360 98 860,00 0,00 0,00

926 1 020 000,00 0,00 0,00

1 020 000,00 0,00 0,00

2360 120 000,00 0,00 0,00

2820 900 000,00 0,00 0,00

Ogółem

0,005 769 000,004 060 506,80

9 829 506,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

92195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 4



 UZASADNIENIE      

do Zarządzenia Nr 548/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 31 marca 2021 r.

zmieniające uchwałę budżetową na 2021 r.

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana                  Klasyfikacja

1.
Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zmniejszeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na:    

a) realizację pomocy dla repatriantów 60 000,00 853-85334-2020

b)
realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w
szkole i w domu" na lata 2019-2023

210 383,20 852-85230-2030

c)

realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o
świadczeniach rodzinnych, w zakresie finansowania składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna

5 736,00 855-85513-2010

d)

dofinansowanie zadań własnych tj. organizowanie i
świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi

60 706,80 852-85228-2030

e)
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów

34 000,00 854-85415-2030

  Zmniejszenia    

2.
Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zmniejszeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na:

   

a)
dostosowanie poziomu środków do zakresu realizowanych
zadań

-3 867,00 852-85213-2030

b)
dostosowanie poziomu środków do zakresu realizowanych
zadań

-2 942,00 801-80104-2030

  Przeniesienia środków    

3. Wydział Finansowy - Organ    

a)

realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

-230 947,00 801-80104-2030

b) 211 824,00 801-80103-2030

c) 19 123,00 801-80149-2030

RAZEM 364 017,00  

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana         Klasyfikacja

1.
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - realizację pomocy
dla repatriantów

   

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 1



zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 853-85334-4210

zakup usług remontowych 31 500,00 853-85334-4270

2.

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - dofinansowanie
zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi

   

program "Opieka 75+" 60 706,80 852-85228-2360

3.

MGOPS - realizację wieloletniego programu rządowego
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

   

świadczenia społeczne 210 383,20 852-85230-3110

4.

MGOPS - realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w zakresie
finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna

   

a) składki na ubezpieczenie społeczne 5 736,00 855-85513-4130

5.

MGOPS - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów

   

stypendia i zasiłki dla uczniów 34 000,00 854-85415-3240

  Zmniejszenia    

6.

MGOPS - dostosowanie poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań

   

składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 867,00 852-85213-4130

7.
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych    

usług transportowe -2 942,00 801-80113-4300

RAZEM 364 017,00  

III. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja

1.

MGOPS    

świadczenia społeczne -16 605,00 852-85214-3110

zakup usług- Centrum Integracji Społecznej 16 605,00 852-85295-4300

2.

Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska    

materiały geodezyjne na bieżące potrzeby, kserokopiowanie -2 000,00 710-71004-4300

szacunki nieruchomości 2 000,00 710-71004-4300

3. Wydział Organizacyjny    

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 2



dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 252,23 750-75011-4040

odpis na ZFŚS -1 860,31 750-75011-4440

wynagrodzenia osobowe pracowników 7 112,54 750-75023-4010

4.

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych    

program profilaktyki zachorowań na grypę -745,00 851-85195-4300

program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 745,00 851-85195-4300

5.

Wydział Spraw Obywatelskich    

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone -26 940,00 750-75056-4010

wynagrodzenia bezosobowe - zadania zlecone 26 940,00 750-75056-3020

RAZEM 0,00  

     

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN 
Zmiana                 

/-;  +/
Plan po zmianach

1. Zmiany w dochodach  364 017,00 134 076 391,69

2. Zmiany w wydatkach  364 017,00 146 852 244,69

3. Deficyt 0,00 -12 775 853,00

Id: 8EB78CAC-E4DE-4EC7-9111-A363940498B2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

